Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 25»

ПРИКАЗ

№ 3 8 / 3 - ОД  от 11.03.2025 г.

Об организации приемной кампании в 1-й класс на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в
Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 «Об
утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования» (с изменениями),
приказа Управления образования г.Сарапула от 22.02.2024 № 32/1 - ОД «О закреплении
общеобразовательных учреждений за конкретными территориями МО «Город Сарапул»
для приема граждан в 1 классы на 2025-2026 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Гагарину А.А., заместителя директора по УР назначить ответственной за
организацию приемной кампании;

2. Прием в 1-е классы на 2025-2026 учебный год начать 1 апреля в 15.00;
3. Дулисову Н.А., заместителя директора по общим вопросам назначить

ответственной за консультирование по телефону родителей (законных
представителей) будущих первоклассников по вопросам приёмной кампании в 1-й
класс. Консультации родителям оказывать по телефону: 8 (34147) 4-95-74;

4. Гагарину А.А., заместителя директора по УР назначить ответственной за прием
заявлений и документов 1 апреля 2025 года;

5. Утвердить состав комиссии по приему заявлений и документов в 1-й класс
(приложение 1);

6. Утвердить график работы школьной приемной комиссии для приема заявлений и
документов от родителей (законных представителей) (приложение 2);

7. Место приема документов: МБОУ «СОШ № 25» (г.Сарапул, проезд 5-й Зеленый,
5), кабинет № 8;

8. Обеспечить информирование родителей (законных представителей) детей
посредством информационных стендов, официального сайта школы и средств
массовой информации об организации приемной кампании в 1-й класс;

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 25» | 1 “ | |  й Г / Е . Ю .  Теплякова

Приложение 1
к приказу от 11.03.2025 № 38/3-ОД

Состав комиссии по приему заявлений и документов
в 1-й класс на 2025-2026 учебный год

ФИО Должность
Г агарина А. А. Заместитель директора по УР
Гоголева Ю.И. Заместитель директора по УР
Дулисова Н.А. Заместитель директора по общим вопросам

Приложение 2
к приказу от 11.03.2025 № 38/3 - ОД

График работы комиссии
по приему документов в 1-й класс

Категория граждан День недели Сроки приема
граждан

Часы приема граждан

Для граждан, проживающих
на закрепленной территории

Вторник 01.04.2025 15.00-18.00

Для граждан, проживающих
на закрепленной территории

Пятница 02.04.2025-
28.06.2025

15.00-17.00

Для граждан, не
проживающих на
закрепленной территории
(при наличии свободных
мест)

Понедельник -
пятница

08.07.2024-
05.09.2024

08.00-15.00